
 
 
 

 事業譲渡に関するお知らせ 
 

  2026年2月21日 
Tokyo Creative株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、Tokyo Creative株式会社（以下「当社」）は、2026年2月21日をもちまして、当社が運営してまい
りました「インバウンドマーケティング支援事業」を、レッドホースコーポレーション株式会社（以下「レッド
ホース社」）へ譲渡することとなりましたので、お知らせいたします 。 

1. 事業譲渡の背景と目的 

当社はこれまで、日本最大級の知日派外国人コミュニティを基盤に、訪日外国人向けのマーケティングや
動画プロモーションを通じて、日本の魅力を世界へ発信してまいりました 。 

この度、全国の自治体・地域事業者と強固なネットワークを持つレッドホース社に当該事業を継承するこ
とで、当社が培ってきたインバウンド戦略のノウハウと、同社の地域創生基盤が融合し、より包括的かつ
強力な地域活性化ソリューションの提供が可能になると判断いたしました 。 

2. 今後の運営およびサービス提供について 

対象事業に関連するお取引やサービス提供につきましては、2026年2月21日以降、レッドホース社が責
任をもって継続・運営してまいります 。 

現在ご利用いただいておりますお客様におかれましては、これまでと変わらぬ体制でサポートを継続させ
ていただきますので、ご安心ください 。担当窓口等に変更が生じる場合には、個別にご案内を差し上げま
す。 

3. 事業譲渡日 

事業譲渡日：2026年2月21日 

長年にわたり当該事業に対し多大なるご支援を賜りましたことを、心より感謝申し上げます。 今後はレッ
ドホース社とともに、地域のさらなる発展に貢献できるよう努めてまいる所存です。何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】  

Tokyo Creative株式会社​
担当：ロウしおり​
Email：sales@tokyocreative.jp 

以上 

mailto:sales@tokyocreative.jp

	1. 事業譲渡の背景と目的 
	2. 今後の運営およびサービス提供について 
	3. 事業譲渡日 

